

Коммерческое предложение № 00000934665 от 25 августа 2023 г.

Получатель: Общество с ограниченной ответственностью "ШЕЛПРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001,
117535, город Москва, проезд 3-ий Дорожный, дом 6, корпус 2, квартира 54, тел.: (917) 506-39-22,
E-Mail: 5063922@mail.ru

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Примечание
1	Вентилятор Канал-ПКВ-80-50-6-380	1	шт	85 181,22	85 181,22	П1 (ОВ1)
2	Фильтр Канал-ФКП-80-50-G4	1	шт	9 914,40	9 914,40	П1 (ОВ1)
3	Клапан Канал-РЕГУЛЯР-80-50-M220S	1	шт	21 123,18	21 123,18	П1 (ОВ1)
4	Гибкая вставка Канал-ГКВ-80-50	2	шт	2 346,41	4 692,82	П1 (ОВ1)
5	Воздухонагреватель Канал-КВН-80-50-4	1	шт	32 640,41	32 640,41	П1 (ОВ1)
6	Узел регулирующий ВЕКТОР-2-Ш-1-П-С+	1	шт	47 110,78	47 110,78	П1 (ОВ1)
7	Шкаф автоматики ШСАУ-ВЕРСА 220-Ф200-АЗР00063-А1Н00010-XXXXXXX-Д2-М	1	шт	109 474,56	109 474,56	П1 (ОВ1)
8	Вентилятор Канал-КВАРК-П-90-50-40-4-380	1	шт	88 640,24	88 640,24	П1 (ОВ3)
9	Фильтр Канал-ФКП-90-50-G4	1	шт	11 318,94	11 318,94	П1 (ОВ3)
10	Клапан Канал-ГЕРМИК-С-90-50-Н-M220S	1	шт	34 568,21	34 568,21	П1 (ОВ3)
11	Гибкая вставка Канал-ГКВ-90-50	2	шт	2 528,17	5 056,34	П1 (ОВ3)
12	Воздухонагреватель Канал-КВН-90-50-3	1	шт	27 804,38	27 804,38	П1 (ОВ3)
13	Узел регулирующий ВЕКТОР-5-Ш-3-П-С+	1	шт	46 614,86	46 614,86	П1 (ОВ3)
14	Шкаф автоматики ШСАУ-ВЕРСА 220-Ф200-АЗР00140-А1Н00010-XXXXXXX-Д2-М	1	шт	98 890,63	98 890,63	П1 (ОВ3)
15	Вентилятор Канал-ПКВ-Ш-60-35-4-380	1	шт	78 880,07	78 880,07	В1 (ОВ3)
16	Шкаф автоматики ШСАУ-ВЕРСА 120-Ф103-АЗР00063-Д2-М	1	шт	45 251,28	45 251,28	В1 (ОВ3)
17	Вентилятор Канал-ПКВ-Ш-90-50-6-380	1	шт	156 036,13	156 036,13	В2 (ОВ3)
18	Шкаф автоматики ШСАУ-ВЕРСА 120-Ф103-АЗР00100-Д2-М	1	шт	45 373,68	45 373,68	В2 (ОВ3)
19	Модуль коммутации MS	16	шт	17 209,44	275 351,04	для завес (по 1 шт на каждую)
20	Пульт управления RC-2	8	шт	36 236,52	289 892,16	для завес (1 шт на 2 завесы)
21	Узел регулирующий ВЕКТОР-6-Ш-7-П-С+	8	шт	45 733,27	365 866,18	для завес (1 шт на 2 завесы)
22	Выключатель путевой 15к21А231.8 10А	8	шт	1 474,92	11 799,36	для завес (1 шт на 2 завесы)
23	Термостат накладной BRC арт.545610/D	16	шт	3 237,48	51 799,68	для завес (по 1 шт на каждую)

Итого: 76
Сумма НДС: 323 880,09
Всего к оплате: 1 943 280,55

Всего наименований 23, на сумму 1 943 280,55 руб.

Один миллион девятьсот сорок три тысячи двести восемьдесят рублей 55 копеек

Стоимость указана с учетом НДС

Срок изготовления: 15-35 рабочих дней

Предварительная оплата 50% от общей суммы счёта в сумме 971 640,275.

Адрес склада (для получения товара): доставка до объекта

Настоящее предложение действительно в части цен в течение 3 календарных дней.

Менеджер _____

Кохно Георгий Андреевич
Телефон: (926) 910-53-76
E-Mail: msk1@veza.ru

Объект: "ЦЕХ №8, РАСПОЛОЖЕННЫЕ ПО АДРЕСУ: МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г.О. МЫТИЩИ, УЛ. КОЛОНЦОВА, 4.
КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ»